

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1028/19/KSUS/MHP/NOV
vyřizuje: Michal Novák
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 17/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 28. 8. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2175/19

Název: Práce BÚ na silnicích II. a III. třídy na CMS Dolínek na období srpen 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Čiř.-po naplaveninách-strojně	m2 (metr čtverečný)	310,00	8 252,20
Zabezpeč. pracoviště (světl.)	hod (hodina)	4,00	2 758,80
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	18,00	87 138,74
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	12,00	57 037,32
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 097,60
Odstranění asf.kr.do10 cm-opr.výtluků	m2 (metr čtverečný)	41,00	9 624,34
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	16,00	3 097,60
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	5,70	2 331,19
Ruční nakládání	t (tuna)	5,70	3 041,58
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	7,00	1 668,59
22998 Skládkovné	t (tuna)	5,70	15 380,31
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	14,00	4 794,02
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	13,00	20 559,11
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	12,00	18 730,80
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	7,00	9 748,97
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	14,00	15 161,30
SDZ osazení v retroreflexním podkladu	ks (kus)	5,00	23 595,00
31635 Tabule typu IP16	ks (kus)	1,00	4 846,05
Vod.dopr.zn.pl.s bal.-zřízení	m2 (metr čtverečný)	45,00	8 603,10
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	156,00	3 397,68
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	16,00	4 936,80
Dopravní zrcadlo - zřízení	ks (kus)	1,00	10 127,70
51398, 51321 Odvoz do 5 km (krajnice)	m3 (metr kubický)	17,00	3 322,06
Vpust.a šachty-stavební úprava	ks (kus)	2,00	37 510,00
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	250,00	13 007,50

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 307 246,56

Celková částka s DPH: 371 768,36

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce BÚ dle přiloženého rozpisu položek.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Michal Novák
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20150	Čiř.-po naplaveninách- strojně	II/608	m2 (metr čtverečný)	310,00	22,00 Kč	6 820,00 Kč	8 252,20 Kč	31. 8. 2019
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	II/608	hod (hodina)	4,00	570,00 Kč	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč	31. 8. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/0093	t (tuna)	18,00	4 000,86 Kč	72 015,48 Kč	87 138,74 Kč	31. 8. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/0093	t (tuna)	12,00	3 928,19 Kč	47 138,28 Kč	57 037,32 Kč	31. 8. 2019
21799	Řízení provozu a dozor	III/0093	hod (hodina)	8,00	320,00 Kč	2 560,00 Kč	3 097,60 Kč	31. 8. 2019
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	III/0092, III/24211	m2 (metr čtverečný)	41,00	194,00 Kč	7 954,00 Kč	9 624,34 Kč	31. 8. 2019
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5- 10cm	III/0092, III/24211	bm (běžný metr)	16,00	160,00 Kč	2 560,00 Kč	3 097,60 Kč	31. 8. 2019
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	III/0092, III/24211	t (tuna)	5,70	338,00 Kč	1 926,60 Kč	2 331,19 Kč	31. 8. 2019
22911	Ruční nakládání	III/0092, III/24211	t (tuna)	5,70	441,00 Kč	2 513,70 Kč	3 041,58 Kč	31. 8. 2019
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/0092, III/24211	m3 (metr kubický)	7,00	197,00 Kč	1 379,00 Kč	1 668,59 Kč	31. 8. 2019
22961	22998 Skládkovné	III/0092, III/24211	t (tuna)	5,70	2 230,00 Kč	12 711,00 Kč	15 380,31 Kč	31. 8. 2019
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/III CMS Dolínek	ks (kus)	14,00	283,00 Kč	3 962,00 Kč	4 794,02 Kč	31. 8. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu.patky- jednot	II/III CMS Dolínek	ks (kus)	13,00	1 307,00 Kč	16 991,00 Kč	20 559,11 Kč	31. 8. 2019
31636	31635 kulatá DZ typ B	II/III CMS Dolínek	ks (kus)	12,00	1 290,00 Kč	15 480,00 Kč	18 730,80 Kč	31. 8. 2019
31637	31635 trojúhelník typ A	II/III CMS Dolínek	ks (kus)	7,00	1 151,00 Kč	8 057,00 Kč	9 748,97 Kč	31. 8. 2019
31638	31635 Dodatková tabulka	II/III CMS Dolínek	ks (kus)	14,00	895,00 Kč	12 530,00 Kč	15 161,30 Kč	31. 8. 2019
31750	SDZ osazení v retroreflexním podkladu	II/III CMS Dolínek	ks (kus)	5,00	3 900,00 Kč	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč	31. 8. 2019
31643	31635 Tabule typu IP16	III/0096	ks (kus)	1,00	4 005,00 Kč	4 005,00 Kč	4 846,05 Kč	31. 8. 2019
36712	Vod.dopr.zn.pl.s bal.- zřízení	III/2444,III/2448	m2 (metr čtverečný)	45,00	158,00 Kč	7 110,00 Kč	8 603,10 Kč	31. 8. 2019
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	III/2444,III/2448	bm (běžný metr)	156,00	18,00 Kč	2 808,00 Kč	3 397,68 Kč	31. 8. 2019
41910	Ocelová svodidla - likvidace	III/0092	bm (běžný metr)	16,00	255,00 Kč	4 080,00 Kč	4 936,80 Kč	31. 8. 2019
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení	III/24210	ks (kus)	1,00	8 370,00 Kč	8 370,00 Kč	10 127,70 Kč	31. 8. 2019
51354	51398, 51321 Odvoz do 5 km (krajnice)	II/608	m3 (metr kubický)	17,00	161,50 Kč	2 745,50 Kč	3 322,06 Kč	31. 8. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
58720	Vpust.a šachty-stavební úprava	III/2444 Sluhy	ks (kus)	2,00	15 500,00 Kč	31 000,00 Kč	37 510,00 Kč	31. 8. 2019
83310	Keře - řez a průklest	III/24219, II/608	m2 (metr čtverečný)	250,00	43,00 Kč	10 750,00 Kč	13 007,50 Kč	31. 8. 2019